
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ І СПОРТУ УКРАЇНИ

НАКАЗ

6(4 // 2020 р. м. Київ

Про внесення змін до наказу НУФВСУ 
від 13 жовтня 2020 року № 280-заг.

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 
13 листопада 2020 року № 1/9-626 «Щодо організації освітнього процесу» та 
з метою належної організації освітнього процесу в НУФВСУ в умовах 
карантину, спричиненого коронавірусною хворобою СОУШ-19

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу НУФВСУ від 13 жовтня 2020 року № 280-заг. 
«Про посилення заходів щодо запобігання захворюванням, спричиненим 
коронавірусною хворобою СОУЮ-19, та тимчасовий перехід на дистанційне 
навчання в НУФВСУ» такі зміни: у пункті 1 цифру «1» замінити на цифри 
«26»; в абзаці 4 пункту 4 слова та цифри «15 листопада» замінити на слова 
та цифри «26 грудня».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор Є. В. Імас


